

Telefon powie Ci: gdzie smacznie zjeść

Data publikacji: 2.03.2015 14:45

Dzięki aplikacji mobilnej 'Śląskie Smaki' dowiesz się, które lokale w naszym regionie tworzą Szlak Kulinaryny 'Śląskie Smaki'. Szlak to 29 restauracji serwujących tradycyjną kuchnię regionalną, często w nowej odsłonie. Skosztujesz tu znakomitej kuchni śląskiej, ale również jurajskich, czy beskidzkich specjałów.

Trafisz z nią do wszystkich restauracji tworzących Szlak Kulinaryny „Śląskie Smaki”, korzystając z wyznaczonej trasy dojazdu. Jednocześnie przejeżdżając obok restauracji, zostaniesz poinformowany, że dany lokal znajduje się w niedalekiej odległości. W aplikacji znajdziesz mnóstwo zdjęć smakowitych potraw, dlatego jej używanie grozi wzmożeniem apetytu!.

Tworząc Szlak Kulinaryny „Śląskie Smaki” chcieliśmy podpowiedzieć gdzie na co dzień warto zjeść tradycyjne potrawy wywodzące się z naszego regionu. Dzięki aplikacji mobilnej turysta chcący poznać kuchnię regionalną w naszym województwie bez problemu odnajdzie miejsca, w których serwowane są tradycyjne dania. Z łatwością sprawdzi gdzie można zjeść nie tylko roladę z kluskami i modrą kapustą, ale również smaczki naszego kulinarnego dziedzictwa, takie jak gauszki, buchty, doskonałą gęsinę, czy dania kuchni żydowskiej, które silnie wpłynęły na kuchnię jurajską – przyznaje Agnieszka Sikorska, Dyrektor biura Śląskiej Organizacji Turystycznej. Z naszych obserwacji wynika, że również mieszkańcy województwa śląskiego nie zawsze mają świadomość tego, w jak różnorodnym kulinarnie regionie mieszkają. Dlatego zachęcamy wszystkich do podróżowania Szlakiem Kulinarynym „Śląskie Smaki” – dodaje Sikorska.

W aplikacji znajdziesz również książkę kucharską z ponad 500 przepisami na dania regionalne. Od teraz Twoją nową pomocą kuchenną stanie się smartfon, a bliscy będą zaskoczeni Twoją znajomością regionalnych specjałów. Co więcej, posiadając taką aplikację będziesz na bieżąco informowany o wydarzeniach odbywających się w restauracjach Szlaku i specjalnych promocjach dedykowanych użytkownikom aplikacji. Na Szlaku Kulinarynym sporo się dzieje, dlatego warto być na bieżąco.

Od najbliższej niedzieli, 1 marca aż do końca miesiąca rusza akcja promocyjna aplikacji mobilnej „Śląskie Smaki”. Każdy, kto odwiedzi wybraną restaurację Szlaku Kulinarynego „Śląskie Smaki” i skosztuje jej specjałów, a następnie ściągnie aplikację i dokona w niej oceny lokalu- otrzyma słodką niespodziankę. Aplikacja jest bezpłatna i dostępna dla systemów: Android, Windows i IOS. Posiada również wersję w języku angielskim.

W tym roku, jubileuszowa X edycja Festiwalu "Śląskie Smaki" zorganizowana zostanie w Wiśle. Impreza zostanie zorganizowana wspólnie z urzędem miasta 6 czerwca. W godzinach wieczornych w amfiteatrze będzie również można podziwiać Zespół Pieśni i Tańca "Śląsk".

Red.